P. Fr. Jacobus de Cremona an. 1466 erat confessarius D. Blancae Mariae uxoris Francisci Sfortiae.

P. Fr. Jacobus de Ostenda, magnus theologus, et insignis concionator, an. 1473 erat consiliarius Ducum Burgundiae et Comitum Flandriae, a quibus ad varios Principes nuncius missus fuit.

P. Fr. Joannes Olerius Tolosanus, anno 1496 erat vicarius et procurator [p. 516] DD. Joannis Lopez Valentini, Episcopi Perusini.

P. Fr. Joannes de Cypro an. 1465 erat Abbas Commendatarius S. Benedicti in dioecesi Nicosiae.

P. Fr. Joannes Raymundi, alias Legascon an. 1459 erat sacellanus nobilis viri Caroli Ducis Aurelianensis, eique Pius II concessit recipere posse beneficium curatum.

P. Fr. Joannes de Ripatransona anno 1481 erat confessarius, et familiaris Joannis II Bentivoglio Domini Bononiae.

P. Mag. Fr. Joannes Antonius de Vaylate, Mediolanensis, Provincialis Insubriae, an. 1486 erat confessarius Card. Ascanii Sfortiae et illius familiaris, atque continuus commensalis. Obiit Romae an. 1490.

P. Mag. Fr. Joannes Godelbdel, Lovaniensis, Provincialis Coloniensis, circa an. 1490 habebat clarissimi doctoris nomen.

P. Fr. Joannes de Urbino insignis concionator florebat circa annum 1452. De illo in Ordinis registis legitur quod *cum in oppido Castilionis Clusini juxta lacum praedicaverit, et suis praedicationibus papulum illum ad maximam Dei, et nostri Ordinis devotionem reducerit, adeo quod conventum Ordinis nostri habere postularunt, et ipsum aedificare omnino decreverunt, praesentium tenore dedimus sibi licentiam quantum nostra interfuit ut in praefato Castro conventum recipere, et aedificare possit, et valeat.*

P. Fr. Joannes Petri an. 1458 erat Apostolicus capellanus, et unus ex minoribus poenitentiariis in Basilica S. Petri, et Capellae Pontificiae subsacrista, quem Pius II Priorem Prioratus Abbatiae nuncupati B. Mariae in Podio de Bingone Ord. S. Benedicti dioecesis Civitatis Castellii instituit.

P. Fr. Joannes Institoris an. 1464 erat pontificius capellanus, familiaris, confessarius, continuus commensalis, et minor poenitentiarius in Basilica S. Petri, an. 1460 ab eodem Pontif. constitutus fuit rector ecclesiae parochialis Haserfurdi in dioecesi Herbipolensi.

P. Fr. Joannes Baptista de Firmo circa an. 1500 florebat celeberrimi concionatoris nomine, atque singularis pietatis fama.

P. Magister Fr. Julianus de Roma an. 1477 erat Abbas S. Sebastiani extra moenia Urbis.

P. F. Laurentius de Venetiis, insignis theologus, et celebris concionator, anno 1459 erat publicus Cataniae in Sicilia professor.